600-000008
PORTALÁMPARA CON DOBLE LADRÓN
DE BAQUELITA, MARFIL
660 W / 60 Hz / 4 A / 125 V~
600-000014
SOCKET PORTALÁMPARA
DE BAQUELITA, NEGRO
60 Hz / 4 A / 125 V~
600-000015
SOCKET PORTALÁMPARA
DE BAQUELITA, CAFÉ
60 Hz / 4 A / 125 V~
600-000009
PORTALÁMPARA CON DOBLE LADRÓN
DE BAQUELITA, CAFÉ
660 W / 60 Hz / 15 A / 125 V~
600-000029
PORTALÁMPARA CON DOBLE LADRÓN
Y CADENA DE BAQUELITA, CAFÉ
660 W / 60 Hz / 125 V~
600-000030
PORTALÁMPARA 3 1/4” BASE ABIERTA
DE PORCELANA, BLANCO
660 W / 60 Hz / 250 V~
93 mm de diámetro
FOTOCELDA600-000022
PORTALÁMPARA 4”
DE PLÁSTICO, BLANCO
100 W / 60 Hz / 250 V~
120 mm de diámetro
600-000031
PORTALÁMPARA 4” BASE ABIERTA
 DE PORCELANA, BLANCO
660 W / 60 Hz / 250 V~
113 mm de diámetro
600-000032
BASE G13 PARA T8
60 Hz
600-000023
PORTALÁMPARA 4” BASE CERRADA
DE BAQUELITA, BLANCO
660 W / 60 Hz / 15 A / 125 V~
115 mm de diámetro
Temazcal No. 21-B, Colonia La loma
Tlalnepantla de Baz, Estado de México
CP. 54060
Tel.: (55) 5355-9797
Tensión salida: 1.5 V... x 3 = 4.5 V...
Corriente salida: 860 - 1 200 mA
Opera 9 lámparas LED con 3 baterías AAA (no incluidas)
Cuerpo de aluminio
FC-2104.SACC
BASE DE FOTOCELDA
INCLUYE MÉNSULA
FC-2104.S
FOTOCELDA DE CONTROL DE LUZ
PARA LUMINARIOS VIALES
Potencia: 800 W máx.
Consumo: 0.5 W
Voltaje: 110 - 240 V~
Amperaje: 10 A
Luz ambiental: <5 - 15 lux
600-000010
SOCKET E26 DE HULE
660 W / 60 Hz / 660 V~
SOCKETS, BASES Y PORTALÁMPARAS
LÁMPARAS PORTÁTILES
700-000001
MINI LÁMPARA LED, NEGRO
700-000002
LÁMPARA LED RECARGABLE, NEGRO
Voltaje: 110 - 240 V~
Corriente salida: 800 mA
Dos modos de intensidad
Período de recarga duradero
MEDIDAS
(pulgadas)
MEDIDAS
(mm)CÓDIGO
MEDIDAS
(pulgadas)
MEDIDAS
(mm)CÓDIGO
MEDIDAS
(pulgadas)
MEDIDAS
(mm)CÓDIGO
MEDIDAS
(pulgadas)
MEDIDAS
(mm)CÓDIGO
MEDIDAS
(pulgadas)
MEDIDAS
(mm)CÓDIGOContratuerca
Cuerda NPS
1/2"
3/4"
1"
1 1/4”
1 1/2”
2”
ABRAZADERAS
TUBOS FLEXIBLES
COPLES Y CONECTORES
Conector Americano
para Conduit, EMT
(zinc y acero)
1/2"
3/4"
1"
100-CONZ012
100-CONZ034
100-CONZ100
1/2"
3/4"
1"
1 1/4”
1 1/2”
2”
300-CONS012
300-CONS034
300-CONS100
300-CONS114
300-CONS112
300-CONS200
1/2"
3/4"
1"
100-COPZ012
100-COPZ034
100-COPZ100
300-COPS012
300-COPS034
300-COPS100
300-COPS114
300-COPS112
300-COPS200
Cople Americano
para Conduit, EMT
(zinc y acero)
Conector Recto para
tubo �exible
para Conduit
3/8"
1/2"
3/4"
1"
1 1/4"
1 1/2"
2"
3”
4”
100-CRTF038
100-CRTF012
100-CRTF034
100-CRTF100
100-CRTF114
100-CRTF112
100-CRTF200
100-CRTF300
100-CRTF400
Conector Curvo para
tubo �exible
3/8”
1/2"
3/4"
1"
1 1/4"
1 1/2"
2"
2 1/2"
3"
4"
200-CRTL038
200-CRTL012
200-CRTL034
200-CRTL100
200-CRTL114
200-CRTL112
200-CRTL200
200-CRTL212
200-CRTL300
200-CRTL400
Conector Recto para
tubo Liquidtight
Conector Curvo para
tubo Liquidtight 3/8”
1/2"
3/4"
1"
1 1/4"
1 1/2"
2"
2 1/2"
3"
200-CCTL038
200-CCTL012
200-CCTL034
200-CCTL100
200-CCTL114
200-CCTL112
200-CCTL200
200-CCTL212
200-CCTL300
1/2"
3/4"
1"
1 1/4"
1 1/2"
2"
2 1/2"
3"
4”
200-CTC012
200-CTC034
200-CTC100
200-CTC114
200-CTC112
200-CTC200
200-CTC212
200-CTC300
200-CTC400
1/2"
3/4"
1"
1 1/4"
1 1/2"
2"
2 1/2"
3"
4"
100-MCM012
100-MCM034
100-MCM100
100-MCM114
100-MCM112
100-MCM200
100-MCM212
100-MCM300
100-MCM400
Monitor
Cuerda NPS
Cople de
Compresión EMT
1/2"
3/4"
1"
500-CONCAO50
500-CONCAO75
500-CONCA100
Conector Recto
para cable, uso rudo
1/2"
3/4"
1"
1 1/4"
1 1/2"
2"
500-CONSCO50
500-CONSCO75
500-CONSC100
500-CONSC125
500-CONSC150
500-CONSC200
Conector de
Compresión EMT
Reducciones 3/4" -  1/2"
1" - 1/2"
1" - 3/4"
1 1/4" - 1/2"
1 1/4" -  3/4"
1 1/4" - 1"
1 1/2 - 1/2"
1 1/2" - 3/4"
1 1/2" -  1"
1 1/2" - 1 1/4"
2" - 1"
2" - 1 1/2"
100-RED3412
100-RED10012
100-RED10034
100-RED11412
100-RED11434
100-RED114100
100-RED11212
100-RED11234
100-RED112100
100-RED112114
100-RED200100
100-RED200112
Tubo Flexible Liquidtight (TIPO SLFS)
600-000001
CLAVIJA CONVERTIDORA
3 A 2 DE HULE
60 Hz / 15 A / 125 V~
600-000033
MULTICONTACTO TRIPLE
ATERRIZADO SIN CLAVIJA
60 Hz / 15 A / 127 V~
Tubo Conduit Flexible Galvanizado
3/8”
1/2"
3/4"
1"
1 1/4"
1 1/2"
2"
2 1/2"
3"
200-TFL038
200-TFL012
200-TFL034
200-TFL100
200-TFL114
200-TFL112
200-TFL200
200-TFL212
200-TFL300
1/4"
3/8"
1/2"
3/4”
1"
1 1/4"
1 1/2"
2"
3"
200-TCFG014
200-TCFG038
200-TCFG012
200-TCFG034
200-TCFG100
200-TCFG114
200-TCFG112
200-TCFG200
200-TCFG300
600-000012
CONTACTO DUPLEX
ATERRIZADO, MARFIL
60 Hz / 15 A / 125 V~
600-000013
CONTACTO DUPLEX
ATERRIZADO, BLANCO
60 Hz / 15 A / 125 V~
600-000021
CONTACTO DUPLEX ATERRIZADO
CON TIERRA AISLADA, NARANJA
60 Hz / 15 A / 125 V~
600-000004
PLACA DUPLEX DE NYLON
BLANCO
600-000019
PLACA DUPLEX DE NYLON
MARFIL
600-000020
PLACA DUPLEX DE NYLON
NARANJA
600-000003
PLACA DUPLEX DE PLÁSTICO
INTEMPERIE
ARTEFACTOS, DERIVADOS Y MULTICONTACTOS
APAGADOR CUADRADO
VISIBLE, MARFIL
60 Hz / 10 A / 127 V~
600-000027600-000026
CONTACTO CUADRADO
VISIBLE POLARIZADO, MARFIL
60 Hz / 10 A / 127 V~
600-000028
TIMBRE CUADRADO
VISIBLE, MARFIL
60 Hz / 10 A / 127 V~
600-000018
CLAVIJA RECTA BLINDADA
POLARIZADA
60 Hz / 10 A / 250 V~
600-000017
CONTACTO OVALADO RECTO
POLARIZADA DE HULE
60 Hz / 15 A / 127 V~
600-000016
CLAVIJA OVALADA RECTA
POLARIZADA DE HULE
60 Hz / 15 A / 127 V~
600-000002
MULTICONTACTO TRIPLE
ATERRIZADO
60 Hz / 15 A / 125 V~
600-000011
CONTACTO DUPLEX VISIBLE
ATERRIZADO DE BAQUELITA
60 Hz / 15 A / 125 V~
600-000007
MULTICONTACTO TRIPLE DE VISAGRA
POLARIZADO DE BAQUELITA
60 Hz / 15 A / 125 V~
1/2"
3/4"
1"
1 1/4"
1 1/2"
2"
2 1/2"
3"
4"
13
19
25
32
38
51
64
76
102
MEDIDAS
(pulgadas)
MEDIDAS
(mm)CÓDIGO
200-AOP012
200-AOP034
200-AOP100
200-AOP114
200-AOP112
200-AOP200
300-AOP212
300-AOP300
300-AOP400
13
19
25
32
38
51
64
Uña HW para Conduit,
pared gruesa EMT 1/2"
3/4"
1"
1 1/4"
1 1/2"
2"
2 1/2"
500-AUPG050
500-AUPG075
500-AUPG100
500-AUPG125
500-AUPG150
500-AUPG200
500-AUPG250
Unicanal pared delgada
1/2"
3/4"
1"
1 1/4"
1 1/2"
2"
2 1/2"
3"
4"
100-AUNP012
100-AUNP034
100-AUNP100
100-AUNP114
100-AUNP112
100-AUNP200
100-AUNP212
100-AUNP300
100-AUNP400
13
19
25
32
38
51
64
76
102
Unicanal pared gruesa
1/2"
3/4"
1"
1 1/4"
1 1/2"
2"
2 1/2"
3"
4"
500-AUNPG050
500-AUNPG075
500-AUNPG100
500-AUNPG125
500-AUNPG150
500-AUNPG200
500-AUNPG250
500-AUNPG300
500-AUNPG400
Abrazadera Colgador
tipo “Pera” 1/2"
3/4"
1"
1 1/4"
1 1/2"
2"
2 1/2"
3"
4"
500-ATP050
500-ATP075
500-ATP100
500-ATP125
500-ATP150
500-ATP200
500-ATP250
500-ATP300
500-ATP400
Tipo “O” para Conduit,
pared delgada EMT 1/2"
3/4"
1"
1 1/4"
1 1/2"
2"
100-AOC012
100-AOC034
100-AOC100
100-AOC114
100-AOC112
100-AOC200
13
19
25
32
38
51
Tipo “O” para Conduit,
pared gruesa EMT 1/2"
3/4"
1"
1 1/4"
1 1/2"
2"
500-AOCG050
500-AOCG075
500-AOCG100
500-AOCG125
500-AOCG150
500-AOCG200
13
19
25
32
38
51
1/2"
3/4"
1"
1 1/4"
1 1/2"
2"
2 1/2"
3"
4"
500-AOPG050
500-AOPG075
500-AOPG100
500-AOPG125
500-AOPG150
500-AOPG200
500-AOPG250
500-AOPG300
500-AOPG400
13
19
25
32
38
51
64
76
102
Uña HW para Conduit,
pared delgada EMT 1/2"
3/4"
1"
1 1/4"
1 1/2"
2"
2 1/2"
300-AUP012
300-AUP034
200-AUP100
200-AUP114
200-AUP112
200-AUP200
300-AUP212
13
19
25
32
38
51
64
13
19
25
13
19
25
MEDIDAS
(pulgadas)
MEDIDAS
(mm)CÓDIGO
MEDIDAS
(pulgadas)
MEDIDAS
(mm)CÓDIGO
MEDIDAS
(pulgadas)
MEDIDAS
(mm)CÓDIGO
MEDIDAS
(pulgadas)
MEDIDAS
(mm)CÓDIGO
MEDIDAS
(pulgadas)
MEDIDAS
(mm)CÓDIGO
MEDIDAS
(pulgadas)
MEDIDAS
(mm)CÓDIGO
MEDIDAS
(pulgadas)
MEDIDAS
(mm)CÓDIGO
MEDIDAS
(pulgadas)
MEDIDAS
(mm)CÓDIGO
MEDIDAS
(pulgadas)
MEDIDAS
(mm)CÓDIGO
MEDIDAS
(pulgadas)
MEDIDAS
(mm)CÓDIGO
MEDIDAS
(pulgadas)
MEDIDAS
(mm)CÓDIGO
13
19
25
32
38
51
MEDIDAS
(pulgadas)
MEDIDAS
(mm)CÓDIGO
3/8"
1/2"
3/4"
1"
100-CCTF038
100-CCTF012
100-CCTF034
100-CCTF100
MEDIDAS
(pulgadas)
MEDIDAS
(mm)CÓDIGO
MEDIDAS
(pulgadas)
MEDIDAS
(mm)CÓDIGO
MEDIDAS
(pulgadas)
MEDIDAS
(mm)CÓDIGO
MEDIDAS
(pulgadas)
MEDIDAS
(mm)CÓDIGO
MEDIDAS
(pulgadas)
MEDIDAS
(mm)CÓDIGO
10
13
19
25
32
38
51
76
102
10
13
19
25
10
13
19
25
32
38
51
64
76
500-COPSC050
500-COPSC075
500-COPSC100
500-COPSC125
500-COPSC150
500-COPSC200
1/2"
3/4"
1"
1 1/4"
1 1/2"
2"
Omega para Conduit,
pared delgada EMT
Omega para Conduit,
pared gruesa EMT 13
19
25
32
38
51
64
76
102
10
13
19
25
32
38
51
64
76
6
10
13
19
25
32
38
51
76
600-000025
CONTACTO BLINDADO ATERRIZADO
CON ABRAZADERA
60 Hz / 15 A / 127 V~
600-000024
CLAVIJA BLINDADA ATERRIZADA
CON ABRAZADERA
60 Hz / 15 A / 127 V~
600-000006
CLAVIJA ATERRIZADA
CON ABRAZADERA
60 Hz / 15 A / 127 V~
600-000005
CONTACTO ATERRIZADO
CON ABRAZADERA
60 Hz / 15 A / 127 V~
13
19
25
32
38
51
64
76
102
13
19
25
32
38
51
64
76
102
13
19
25
13
19
25
32
38
51
10
13
19
25
32
38
51
64
76
102
13
19
25
32
38
51
13
19
25
32
38
51
19 - 13
25 - 13
25 - 19
32 - 13
32 - 19
32 - 25
38 - 13
38 - 19
38 - 25
38 - 32
51 - 25
51 - 38
13
19
25
32
38
51
64
76
102
APAGADOR CON CONTACTO
ATERRIZADO, MARFIL
60 Hz / 15 A / 125 V~
600-000034